様式第１号（第３条関係）

令和   年   月   日

(福)備前市社会福祉協議会
備 前 市 共 同 募 金 委 員 会
会 長   山 形  明  様

申請者 所在地

代表者        ㊞

連絡先(TEL)

会員数   名

補助金等交付申請書

備前市社会福祉協議会補助金交付規程第３条の規定に基づく補助金等について、

交付を受けたいので次のとおり申請します。

〇申請額 金                   円

〇添付資料

1. 令和 7 年度事業計画

2. 令和 7 年度収支予算書

3. その他